
) 

Dziennik Ustaw Nr 99 - 1729 - Poz. 451 i 452 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
tów z dnia 14 października 1993 r. (poz. 
451) 

WYKAZ ZAKŁADÓW PRACY, W KTÓRYCH DZIAŁAJĄ JEDNOSTKI RATOWNICZO - GAŚNICZE 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

Lp. Nazwa przedsiębiorstwa (jednostki organizacyjnej) Miejscowość Województwo 
1 2 3 4 

1 Zakłady Mechaniczne "URSUS" Warszawa warszaw skie 
2 Huta "WARSZAWA" Warszawa warszawskie 
3 Baza Magazynowa Komendy Głównej Policj i Stara Wieś w arszawskie 
4 Lokomotywown ia PKP "CZEREMCHA" Czeremcha białostockie 
5 Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego " ANDROPOL" Andrychów bielskie 
6 Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego Bydgoszcz bydgoskie 
7 Stocznia Północna Gdańsk gdańskie 
8 Kostrzyńskie Zakłady Papiernicze Kostrzyn gorzowskie 
9 Fabryka Urządzeń Mechanicznych Poręba katowickie 

10 Kombinat Urządzeń Mechanicznych " BU MAR -ŁABĘDY" Gliwice katowickie 
11 Huta Metali Nieżelaznych "SZOPIENICE" Szopienice katowickie 
12 Zakłady Tworzyw Sztucznych " NITRON -ERG " Krupsk i Młyn katowickie 
13 Fabryka Artykułów Technicznych "STOMIL" Wolbrom katowickie 
14 Huta "BATORY" Chorzów katowickie 
15 Fabryka Samochodów Specjalizowanych " POLMO- SHL" Kielce kieleckie 
16 Zakłady Tworzyw Sztucznych " GAMRAT" Jasło krośnieńskie 

17 "POLSKA MIEDZ" SA Zakłady Górnicze " RUDNA" Polkowice legnickie 
18 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego "PZL- ŚWIDNIK" Św i dnik lubelskie 
19 Zakłady Przemysłu Bawełnianego "UNIONTEX" Łódź łódzkie 
20 Lokomotywownia Pozaklasowa " PKP OLSZTYN " Olsztyn olsztyńskie 
21 Zakłady Azotowe "KĘDZIERZYN" Kędzierzyn opolskie 
22 Zakłady Przemysłu Metalowego im. Hipolita Ceg ielskiego Poznań poznańskie 

23 Wytwórnia Wyrobów Tłocznych "PRESSTA" Bolechowo k. Po -
znania poznańskie 

24 Zakłady Tworzyw Sztucznych "PRON IT" Pionki radomskie 
25 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego "PZL-MIELEC" Mielec rzeszowskie 
26 Zakłady Chemiczne " ORGANIKA-SARZYNA" Nowa Sarzyna rzeszowskie 
27 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego "PZL-RZESZÓW" Rzeszów rzeszowskie 
28 Lokomotywownia PKP "SI EDLCE" Siedlce siedleckie 
29 Lokomotywownia PKP "SŁUPSK" Słupsk słupskie 

30 Stocznia " USTKA" Ustka słupskie 
31 Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich i Usług Rybackich " ODRA" Świnoujście szczecińskie 

32 Huta "STALOWA-WOLA" Spółka Akcyjna Stalowa Wola tarnobrzeskie 
33 Zakłady " STOMIL" Dębica S.A. Dębica tarnowskie 
34 Zaodrzańskie Zakłady Przemysłu Metalowego "ZASTAL" Zielona Góra zielonogórskie 

452 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 październ ika 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie niektórych praw i obowiązków pracowników skierowanych do pracy 
za granicą w celu realizacji budownictwa eksportowego i usług związanych z eksportem. 

Na podstawie art. 298 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 grud ­
nia 1974 r. w sprawie niektórych praw i obowiązków 
pracowników skierowanych do pracy za granicą w celu 
realizacji budownictwa eksportowego i usług związanych 
z eksportem (Dz. U. z 1990 r. Nr 44, poz. 259 i z 1991 r. Nr 78, 
poz. 346) w § 10: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4. Jeżeli z przyczyn organizacyjno -produkcyjnych nie 

jest możliwe udzielenie czasu wolnego w okresie 
zatrudnienia za granicą, urlop bezpłatny w macie­
rzystym zakładzie pracy ulega przedłużeniu odpo -

wiednio do wymiaru nie udzielonego czasu wol­
nego od pracy. W tym wypadku pracownikowi 
przysługuje , w zamian za czas wolny od pracy, od 
jednostki k ierującej ekwiwalent pieniężny w walu­
cie, obliczony jak ekwiwalent za urlop wypoczyn­
kowy. Ekwiwalent pieniężny usta la się na pod­
stawie wynagrodzenia przysługującego pracowni­
kowi w czasie zatrudnienia za granicą . " , 

2) skreśla się ust. 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Min istrów: H. Suchocka 


